
  
 

 

 
  

 
 

SERVIZIO SANITARIO 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN°°22  
Olbia 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL SERVIZIO 

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

 
 
 
 

N°234  DEL 08/04/2014 
 
 
 
 

OGGETTO: Mobilità interna ordinaria, per la copertura di complessivi n°117 posti di 

Collaboratore professionale sanitario – Infermiere, cat. D da assegnare alle Unità 

Operative/Servizi dell’ Azienda. LIQUIDAZIONE COMPENSI COMMISSIONE 

ESAMINATRICE. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

 

PREMESSO CHE l’Azienda con Deliberazione del Direttore Generale n°229 del 04/03/2014 ha indetto un avviso 

di mobilità interna ordinaria, per la copertura di complessivi n°117 posti di Collaboratore 

Professionale Sanitario – Infermiere, cat. D da assegnare alle Unità Operative/Servizi                              

dell’ Azienda; 

 

 con Provvedimento n°239 del 10/03/2014 si è provveduto, fra l’altro, alla riapertura dei termini 

per la presentazione delle istanze di partecipazione; 

 

con Delibera n°310  del 25.03.2014  è stata, fra l’atro, nominata la Commissione Giudicatrice 

preposta all’espletamento della suddetta procedura, come in appresso: 

 

o PRESIDENTE: Dott.ssa Luisa Fenu -  Dirigente del Servizio di Assistenza Infermieristica,    

Ostetrica e   delle Professioni Tecnico Sanitarie - ASL n°2 di Olbia; 

o COMPONENTE: Sig.ra Alias Maria Paola - Collaboratore Professionale Sanitario 

Infermiere    Esperto (ex Caposala) - ASL n°2 di Olbia; 

o COMPONENTE: Sig.ra Fundoni Maria Giovanna - Collaboratore Professionale Sanitario    

Infermiere Esperto  (ex Caposala) - ASL n°2 di Olbia;  

o SEGRETARIO: Sig. Pietro Meloni -  Assistente Amministrativo, cat. C - ASL n°2 di Olbia; 

 

DATO ATTO che la predetta Commissione ha concluso regolarmente tutti i lavori di sua competenza e ha 

rimesso la relativa documentazione al Servizio Amministrazione del Personale di questa 

Azienda per gli ulteriori adempimenti di competenza; 

 

VISTO il D.P.C.M. del 23/03/95 il quale prevede all’: 

 

o art. 1 punto 3, in € 258,23 il compenso per i componenti delle commissioni dei concorsi 

relativi ai profili professionali della settima qualifica funzionale o categorie equiparate e 

superiori; 

 

o art. 3 un aumento del 20% del compenso su citato, per i Presidenti delle Commissioni 

esaminatrici e ridotti della stessa percentuale per i segretari delle Commissioni stesse; 

 

ATTESO che occorre provvedere alla liquidazione dei compensi dovuti ai componenti e                               

al segretario della Commissione Esaminatrice; 

 VISTI                il D.lvo n. 502/92; 

 il D.lvo n. 165/2001; 

 il D.P.R n. 220/2001;   

la L.R. 10/2006; 

la Deliberazione “Deleghe ed Atti dei Dirigenti Aziendali” n°3013 del 18.12.2013. 



  
 
 

 

 

D E T E R M I N A  

 

Per le motivazioni di cui alla premessa e qui richiamate: 

 

� di liquidare i compensi spettanti ai componenti ed al segretario della Commissione Esaminatrice,                         

della mobilità interna ordinaria, per la copertura di complessivi n°117 posti di Collaboratore 

Professionale Sanitario – Infermiere, cat. D da assegnare alle Unità Operative/Servizi                                    

dell’ Azienda, come di seguito indicato: 

 

Componente: Sig.ra Alias Maria Paola: 

Compenso base € 258,23 

Totale Complessivo € 258,23 
 
 

Componente: Sig.ra Fundoni Maria Giovanna: 

Compenso base € 258,23 

Totale Complessivo € 258,23 
 
 

Segretario: Sig. Pietro Meloni: 

Compenso base € 258,23 

Decremento del 20% € 51,65  

Totale Complessivo € 206,58  

 

���� di demandare al Direttore del Servizio Bilancio i conseguenti provvedimenti derivanti dall’adozione               
del presente Atto. 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

(Dott.ssa Giovanna Puzzi) 
         F.to digitalmente 
 
 
Resp. Proc.:  
Pietro Meloni 


